UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

V/v: Lịch Kiểm tra định kì môn Tiếng Anh cuối học kỳ I năm học 2019 - 2020

Trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng thông báo lịch Kiểm tra định kì môn

Tiếng Anh cuối học kỳ I năm học 2019 - 2020 như sau:

KHỐI 3

Buổi Tiết
Hai

(23/12)

Ba

(24/12)

Tư

(25/12)

Sáng

1

2

3

4

Chiều

5 3A3

6 3A4

7 3A1

8 3A2, 3A5, 3A6

KHỐI 4

Buổi Tiết
Hai

(23/12)

Ba

(24/12)

Tư

(25/12)

Sáng

1

2

3

4

Chiều

5 4A1, 4A2

6 4A3, 4A4

7 4A5, 4A6

8

KHỐI 5

Buổi Tiết
Hai

(23/12)

Ba

(24/12)

Tư

(25/12)

Sáng

1

2

3

4

Chiều

5   5A4, 5A5, 5A6

6   5A1, 5A2, 5A3

7

8

Nhà trường kính mong các bậc CMHS quan tâm, động viên và nhắc nhở con

ôn tập để các con đạt kết quả cao nhất./.

BGH TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG